
ID: 2992 TOKE 75 HEKTARE NE SHITJE, NE
PORTO PALERMO 

Toke 75 hektare ne shitje ne Porto Palermo. Toka eshte e
pajisur me certifikate pronesie dhe te gjitha dokumentet e
nevojshme. Vend fantastik, përballë Kalasë së Ali Pashë
Tepelenës. Toka ndodhet ne pjesen ballore te kodres, me nje
pamje fantastike.

EUR 0 EUR 55/m2


